
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

自動車騒音常時監視に係る騒音調査及び面的評価業務委託

別紙のとおり

令和6年7月18日 午前10時

事 業 名

担当課名 生活環境課

予定価格　 667,357円 （内消費税 60,669円 ）

落札業者 岐阜県羽島市竹鼻町飯柄114-1　

㈱環境科学研究所　岐阜支店

履 行 期 間 　 令和6年7月19日 ～ 令和7年2月28日

落札金額　 528,000円 （内消費税 48,000円 ）

令和6年7月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

騒音規制法第18条第1項の規定に基づき、土岐市内における主要幹線道路を対象とし、自動車騒
音の状況及び環境基準の達成状況の把握を行い、今後の総合的な道路環境の各種施策への反映を

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

（有）日本交通流動リサーチ　
岐阜事務所

540,000円  

㈱環境科学研究所　岐阜支店 480,000円  【 落 札 】

㈱環境技術センター　  【 辞 退 】

(株)中央クリエイト　岐阜営業
所

565,000円  

㈱テクノ中部　岐阜事務所  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

水道料金検針システム（スマートデバイス版）調達

仕様書のとおり

令和6年7月18日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予定価格　 6,760,600円 （内消費税 614,600円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市神田町9-27　大岐阜ビル5F

㈱フューチャーイン　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和6年7月19日 ～ 令和6年12月13日

落札金額　 5,220,789円 （内消費税 474,617円 ）

令和6年7月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

検針票（お知らせ票）の配布のため

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

4,780,000円  

㈱フューチャーイン　岐阜営業
所

4,746,172円  【 落 札 】

(株)ムサシ　名古屋支店  【 辞 退 】

㈱日写　  【 辞 退 】

中部事務機（株）　多治見営業
所

4,830,000円  

(株)トーノーセキュリティ　 4,900,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

災害備蓄用毛布購入

仕様書のとおり

令和6年7月18日 午前10時

事 業 名

担当課名 危機管理室

予定価格　 1,421,200円 （内消費税 129,200円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金園町3-25　

㈱ウスイ消防　

履 行 期 間 　 令和6年7月19日 ～ 令和6年12月28日

落札金額　 643,280円 （内消費税 58,480円 ）

令和6年7月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

災害発生時の避難者用として、毛布備蓄計画により整備するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱富士　 663,000円  

岐阜防災㈱　 1,285,200円  

アンシンク㈱　 612,000円  

㈱ウスイ消防　 584,800円  【 落 札 】

㈱三陽商会　 1,156,000円  


